CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - ADJUDICADO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERV
Descrição: MANUTENÇÃO DE COLETOR DE PONTOS
Quantidade: 564 Valor Unit.: 89,00 Valor Total: 50.196,00

Marca: Henry Modelo: Prisma

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2452023
Processo Administrativo Nº 1722023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA

Data de Publicação: 31/08/2023 16:24:53

01/09/2023 08:28:53    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    NEO-TAGUS (61.092.565/0022-65)
Prezados, Vimos respeitosamente à honrosa presença de vossas senhorias requerer Esclarecimento quanto à Marca/Modelo do
Relógio Registrador de Ponto. Atenciosamente.
01/09/2023 08:35:26    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Na marca e modelo, deve ser especificado a marca que será ofertada, é autoexplicativo. Só não deve ser identificado o nome caso
seja fabricação própria, nesse caso, deve-se preencher "marca própria" e não o nome, para que não ocorra a identificação da
empresa e ela seja desclassificada.
13/09/2023 10:57:53    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    DIXI VEXT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E
SISTEMAS LTDA (15.077.663/0001-81)Prezados, bom dia, gostaríamos de solicitar esclarecimentos quanto ao item de edital : TERMO DE REFERENCIA 3.1
MANUTENÇÃO DE COLETOR DE PONTOS - MANUTENÇÃO DE COLETOR DE PONTOS. Pergunta: QUAL/QUAIS A(S) MARCA
DE RELÓGIOS QUE UTILIZARÃO SO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO???  Grata pela atenção e aguardo retorno.
13/09/2023 14:07:10    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
henry - prisma
18/09/2023 09:53:21    CADASTRO DE PROPOSTA    NEW TIME CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA
19/09/2023 15:53:26    CADASTRO DE PROPOSTA    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
19/09/2023 17:13:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
20/09/2023 07:59:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NEW TIME CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA
20/09/2023 08:32:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, prezados. Vamos iniciar a análise das propostas iniciais
20/09/2023 08:34:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
iniciamos a disputa
20/09/2023 09:15:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
estamos analisando a habilitação
20/09/2023 09:34:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
prezados
20/09/2023 09:37:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após analise minuciosa dos documentos da empresa classificada "F. JUNIOR", consideramos a empresa HABILITADA conforme as
exigências do edital.
20/09/2023 10:31:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, não houve manifestação de interposição de recurso. Dessa forma, o processo seguirá os trâmites.
20/09/2023 10:31:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Processo será devidamente adjudicado e homologado pelas autoridades competentes.
20/09/2023 10:31:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Desde já, o município de Muriaé agradece a participação e interesses dos licitantes.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 3Gerado em: 20/09/2023 10:32:04

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA
COMERCIO E SERVICOS

 055 30.137.644/0001-97 900,00 89,00 Sim

2 NEW TIME CONTROLE DE PONTO E
ACESSO LTDA

 121 02.625.750/0001-84 130,00 95,00 6,74 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

31/08/2023 16:24:52    PUBLICADO

15/09/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/09/2023 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

20/09/2023 08:34:34    DISPUTA

20/09/2023 08:34:34    LANCE    NEW TIME CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA (PARTICIPANTE 121) 130,00

20/09/2023 08:34:34    LANCE    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
(PARTICIPANTE 055)

900,00

20/09/2023 08:43:38    LANCE    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
(PARTICIPANTE 055)

129,00

20/09/2023 08:43:49    LANCE    NEW TIME CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA (PARTICIPANTE 121) 125,00

20/09/2023 08:44:42    LANCE    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
(PARTICIPANTE 055)

124,00

20/09/2023 08:44:53    LANCE    NEW TIME CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA (PARTICIPANTE 121) 123,00

20/09/2023 08:45:12    LANCE    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
(PARTICIPANTE 055)

122,00

20/09/2023 08:45:18    LANCE    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
(PARTICIPANTE 055)

121,00

20/09/2023 08:45:33    LANCE    NEW TIME CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA (PARTICIPANTE 121) 120,00

20/09/2023 08:48:39    LANCE    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
(PARTICIPANTE 055)

118,00

20/09/2023 08:48:49    LANCE    NEW TIME CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA (PARTICIPANTE 121) 117,00

20/09/2023 08:48:54    LANCE    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
(PARTICIPANTE 055)

115,00

20/09/2023 08:49:02    LANCE    NEW TIME CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA (PARTICIPANTE 121) 114,00

20/09/2023 08:49:07    LANCE    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
(PARTICIPANTE 055)

112,00

20/09/2023 08:49:15    LANCE    NEW TIME CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA (PARTICIPANTE 121) 111,00

20/09/2023 08:49:25    LANCE    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
(PARTICIPANTE 055)

110,00

20/09/2023 08:49:34    TEMPO RANDÔMICO

20/09/2023 08:49:37    LANCE    NEW TIME CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA (PARTICIPANTE 121) 109,00

20/09/2023 08:49:47    LANCE    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
(PARTICIPANTE 055)

107,00

20/09/2023 08:49:54    LANCE    NEW TIME CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA (PARTICIPANTE 121) 105,00

20/09/2023 08:50:00    LANCE    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
(PARTICIPANTE 055)

104,00

20/09/2023 08:50:07    LANCE    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
(PARTICIPANTE 055)

102,00

20/09/2023 08:50:07    LANCE    NEW TIME CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA (PARTICIPANTE 121) 100,00

20/09/2023 08:50:13    LANCE    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
(PARTICIPANTE 055)

99,00

20/09/2023 08:50:19    LANCE    NEW TIME CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA (PARTICIPANTE 121) 95,00

20/09/2023 08:50:34    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 121, PARTICIPANTE 055
20/09/2023 08:50:34    FECHADO 1

20/09/2023 08:52:32    LANCE    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
(PARTICIPANTE 055)

89,00

20/09/2023 08:55:34    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
20/09/2023 08:55:34    HABILITAÇÃO

MOVIMENTOS DO LOTE

2 de 3Gerado em: 20/09/2023 10:32:04

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

20/09/2023 09:03:25    MENSAGEM    F. JUNIOR BATISTA DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
(PARTICIPANTE 055)Bom dia! Sr. Pregoeiro, poderia confirmar a quantidade aproximada de relogios?
20/09/2023 09:06:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
são 47 aproximadamente
20/09/2023 09:38:23    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

20/09/2023 10:08:25    EM ADJUDICAÇÃO

20/09/2023 10:32:04    ADJUDICADO

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA

3 de 3Gerado em: 20/09/2023 10:32:04

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG